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ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی: مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
ایلام با اشــاره به اینکه این مجموعه برای 
شرایط اضطراری و بحرانی آمادگی کامل 
دارد، گفت: شــرکت گاز اســتان علاوه بر 
خدمات رســانی به مناطق مختلف استان، 
در حوزه پدافند غیرعامل نیز اقدامات قابل 

قبولی انجام داده است.
بــه گــزارش روابط عمومی شــرکت 
گاز اســتان ایلام؛ "محمود کشــاورز" در 
بازدید مدیرکل پدافند استانداری ایلام از 
زیرساخت های شــرکت گاز با بیان اینکه 

رسالت اصلی شرکت ملیّ گاز، توزیع پایدار و 
ایمن گاز است، افزود: به  منظور جلوگیری از 
افت فشار گاز در زمان اوج مصرف و آمادگی 
مواجهه بــا هرگونه بحران در فصل ســرد 
سال و ارائه خدمات مطلوب به مشترکین، 
اقدامات مهم و اساســی را در حوزه پدافند 

غیرعامل در دستور کار قرار گرفته است.
وی با اشــاره به اینکه تامیــن پایدار و 
مستمر گاز در سطح کشــور یکی از بحث 
های اساسی است،اظهار داشت: با توجه به 
اینکه زیرساخت های اصلی انرژی یکی از 
ضروریات است و خوشبختانه در فصل سرد 

سال هیچگونه مشکلی در زمینه تامین گاز 
در سطح استان وجود ندارد.

مدیرعامل شــرکت گاز استان ایلام از 
پایداری گاز در مناطق شهری و روستایی 
اســتان خبر داد و تصریح کــرد: با تلاش 
کارشناســان این شــرکت و لوپ نمودن 
ایستگاه های تقلیل فشــار و با اجرای این 
طرح ها، ایســتگاههای تقلیل فشــار در 
پایداری گاز از همدیگر حمایت و پشتیبانی 
می کنند تا جریان گاز در اســتان همواره 

پایدار بماند.
کشاورز در راســتای پایداری شبکه و 
استمرار و خدمات از این شــرکت به طور 
گستره، ایستگاه ها تقلیل فشار را بصورت 
لوپ به هم وصل نموده تا پشتیبان یکدیگر 
باشند و در مواقع اضطراری که ممکن است 
بر اســاس تعمیرات روتین یــا غیر روتین 
ایســتگاهی یا محله ایی جریان گاز از مدار 
خارج و یا دچار اختلال و افت گردد،از طریق 
ایستگاه دیگر به ایستگاه مذکور لوپ شده 
پشتیبانی می شود و گاز مشترکین خانگی 
و صنایع قطع نمی شود تا  خدمات به مردم 

مداوم باشد.
 CGS وی با بیان اینکه اجرای ایستگاه
دوم در شهرســتان چرداول باعث افزایش 

ضریب اطمینان گاز در مناطق ســیروان ، 
چرداول و صنایع مســیر شده است،اظهار 
داشــت: در راســتای پدافند غیرعامل و 
پشتیبانی از ایستگاه CGS اصلی در راستای 

خدمات دهی مستمر به مردم است.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان ایلام 
تصریح کرد: علاوه بر انجــام این عملیات، 
با اتصال خــط انتقال ۴۸ اینــچ صادراتی 
به خط انتقــال ۳۰ ایلام ،افــزون بر این دو 
شهرستان،ضریب ایمنی و پایداری تمامی 
شهرستان های شــمالی بسیار بالاتر شده 

است. 
کشــاورز با بیان اینکه با اجرای شبکه 
های داخلــی و لوپ ایســتگاههای تقلیل 
فشــار بیشــتر TBS های داخل شهرها و 
روستاهای اســتان از همدیگر پشتیبانی 
می کنند،تاکیــد کرد: اجــرای ۷ کیلومتر 
شبکه گاز در شهرســتان های ایلام و بدره 
بطور مشترک که باعث وصل گاز شهرستان 
های دره شهر و بدره و گاز شهرستان ایلام 
می باشــد از دیگر اقدامات این شرکت در 

طول سال جاری بوده است.
وی بــا بیان اینکــه لوپ شــهر چوار و  
روستاهای این شهرســتان از پروژه های 
در دســت اقدام این شــرکت است، اظهار 

داشت: در طول سالهای گذشته پروژه های 
پدافندی مناســبی جهت پایداری شبکه 

شهری ایلام و چوار اجرا شده است.
مدیرعامل شــرکت گاز استان تصریح 
کرد:اجــرای CGS دوم شهرســتان ایلام 
یکــی از پروژهای مهم و بزرگ در دســت 
اقدام است که از خط انتقال مهران انشعاب 
می گیرد که مسیر سازی آن در حال اتمام 
اســت و کالاهای این پروژه خریداری شده 
و در آینده ای نزدیک ســایر فازهای آن نیز 

اجرایی می شود.
کشــاورز تأکید کــرد: با اجــرای دو 
ایســتگاه تقویتی جدید CGS گاز شهری 
در شهرستان های سیروان و ایلام در سال 
گذشــته و همچنین اتصال ایستگاههای 
اصلی اســتان به همدیگر، پایــداری گاز 
اســتان به حداکثر حالت ممکن رسیده و 
در مواقع بحران و قطعــی گاز مقطعی، با 
 TBS پشتیبانی زنجیره ای ایستگاههای
درون شهری در تاُمین گاز مشکلی وجود 

نخواهد داشت.
وی با بیان اینکه تمامی ایســتگاههای 
گاز شهر ایلام به هم متصل هستند،گفت: 
اجرای CGS دوم شــهر ایلام، اجرای ۵۸ 
مانور پدافند و بحران در ســال گذشــته، 

شناسایی و ارزیابی ریســک های امنیتی 
ساختمان ها، ایستگاهها و زیرساخت های 
شرکت گاز و سطح بندی ثقل دارایی ها از 
اقدامات مهم این شــرکت از سال گذشته 

تاکنون بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان با بیان 
اینکه طرح های پدافندی این مجموعه از 
مطالعات ســطح بندی و ارزیابی استخراج 
شده است،افزود:زیرساخت های ایلام برای 
تامین پایدار گاز در فصول مختلف ســال 

آماده هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان:

شرکت گاز ایلام برای شرایط اضطراری و بحرانی آمادگی کامل دارد

مدیرعامل شرکت 
گاز استان ایلام 

گفت: شرکت گاز 
استان علاوه بر 

خدمات رسانی به 
مناطق مختلف 

استان، در حوزه 
پدافند غیرعامل نیز 
اقدامات قابل قبولی 

انجام داده است.

استانها

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس پارک علم 
و فناوری استان سمنان از تصویب بسته ۲۰۰ میلیارد تومانی کمک 
به شرکت های دانش بنیان استان در قالب رویداد جذب سرمایه 
برای این شرکت ها خبر داد.  محسن نظری  ضمن اشاره به حمایت 
از شرکت های دانش بنیان در استان سمنان بیان کرد: بسته های 
متنوع حمایت مالی از سوی دولت برای شرکت های دانش بنیان 
در رسته های مختلف تدارک دیده شــده تا بتوانیم حمایت های 
خوبی از این شرکت ها و فعالیت هایشان داشته باشیم. وی با بیان 
اینکه رویداد جذب سرمایه برای شرکت های دانش بنیان با هدف 
کمک به این نوع شرکت ها در استان ســمنان برگزار شد، افزود: 

در این رویداد شرکت های دانش بنیانی که در سبدهای مختلف 
حمایتی صندوق نوآوری و شکوفایی ثبت نام کرده اند، مورد بررسی 
قرار گرفته و مورد حمایت مالی قرار می گیرند. رئیس پارک علم 
و فناوری استان سمنان با بیان اینکه شرکت های دانش بنیان در 
رویداد جذب سرمایه، انواع حمایت ها را می توانند دریافت کنند، 
گفت: این حمایت ها شــامل ســرمایه در گردش، سرمایه ثابت 
و … را دریافت خواهند کرد. نظری با بیــان اینکه در این رویداد 
شرکت هایی که گرید دانش بنیان دارند بسته های متنوع حمایتی 
دریافت می کنند، گفت: بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان مصوبه مالی 
از صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با محوریت پارک 

علم و فناوری استان سمنان برای شرکت های دانش بنیان ایجاد 
شده است. وی افزود: مجموعه های دانش بنیان بعد از بررسی، به 
بانک های عاملی که از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی معرفی 
می شود، ارجاع داده خواهند شد تا مراحل دریافت تسهیلات را طی 
کنند و بتوانیم شاهد تزریق حمایت های خوب مالی به شرکت های 
دانش بنیان باشیم. رئیس پارک علم و فناوری استان سمنان ادامه 
داد: هدف ویژه رویداد جذب ســرمایه برای شــرکت های دانش 
بنیان توسعه شرکت ها و توسعه کسب و کار دانش بنیان و فروش 
محصول دانش بنیان و توسعه اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی 

در مجموعه های دانش بنیان استان سمنان است.

رئیس پارک علم و فناوری استان خبرداد:

تصویب بسته ۲۰۰ میلیارد تومانی کمک به دانش بنیان ها درسمنان

خبر

شــهرکرد- فاطمه رجبــی ، خبرنگارتوســعه ایرانی: 
شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری با نصب پنل های 
خورشیدی به ظرفیت ۴۰۰ هزار وات ساعت، موفق به تولید 
انرژی تجدیدپذیر شده است. این انرژی به شبکه سراسری 
تزریق شــده و به کاهش وابســتگی به گاز طبیعی کمک 

خواهد کرد.
به گــزارش روابــط عمومی شــرکت ملــی گاز ایران، 
جهانبخش ســلیمیان، مدیرعامل شــرکت گاز اســتان 
چهارمحال و بختیــاری ضمن بیان مطلــب فوق،گفت: با 
افزایش تقاضا بــرای گاز طبیعی در فصل ســرما و ناترازی 
موجــود در تأمین این منبــع انرژی، لازم اســت که توجه 
بیشتری به استفاده از منابع انرژی پایدار و نوین مانند انرژی 

خورشیدی، باد و دیگر منابع تجدیدپذیر معطوف شود.
 اســتفاده از این منابع می تواند به کاهش وابســتگی به 
انرژی های تجدید ناپذیر و همچنین حفظ محیط زیســت 

کمک کند.
وی افزود: در شـرایط کنونـی، برای مدیریـت بهتر منابع 
انـرژی و مقابلـه بـا بحران هـای احتمالـی، بایـد بـه سـمت 

بهره بـرداری از انرژی هـای نویـن حرکـت کنیـم. ایـن امر 
عـلاوه بـر تأمیـن پایـدار انـرژی، بـه کاهـش آلودگی های 
زیسـت محیطی و کاهش فشـار بـر منابع گاز کشـور کمک 

خواهـد کـرد.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان چهارمحال و بختیاری 
همچنین خاطرنشان کرد: در راستای این هدف، همکاری 
مردم و مســئولین در ترویج فرهنگ استفاده از انرژی های 
نوین و همچنیــن مصرف بهینه انرژی های موجود بســیار 

ضروری است.

مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری اعلام کرد : 

تولید ۴۰۰ هزار وات ساعت انرژی تجدیدپذیر با نصب پنل های خورشیدی

خبر

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی کردستان گفت: 
شهرســتان بانه به دلیل موقعیت ویژه جغرافیایی، ظرفیت های 

ویژه ای برای توسعه اکوتوریسم دارد.
 منصور مهرزاد در نشســت با فعالان حوزه گردشگری بانه و 
بررسی موانع و مشــکلات اقامتگاه ی بوم گردی این شهرستان 
که با حضور نماینده مردم سقز و بانه در مجلس شورای اسلامی و 
فرماندار بانه برگزار شد، اظهار کرد: شهرستان بانه با برخورداری از 
جاذبه های طبیعی و تاریخی منحصربه فرد، هرساله شاهد بازدید 

شمار زیادی از گردشگران داخلی و خارجی است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان 
افزود: در این میان مراکز اقامتی از جمله اقامتگاه های بوم گردی، 

نقش مهمی در توسعه گردشگری منطقه داشته اند.
او با تاکید بر اینکه از طرح های بوم گردی در روستاهای هدف 
گردشگری و روســتاهایی که قابلیت گردشگری دارند استقبال 
خواهد شد، عنوان کرد: سرمایه گذاران و متقاضیان برای صدور 
مجوز اقامتگاه های بوم گردی و ایجاد اشــتغال روستایی دراین 

شهرستان مورد حمایت قرار می گیرند.
مهرزاد یادآور شــد: فعالان این صنعت باید ضمن ترســیم 
برنامه های مطلوب و ارائه خدمات کیفی، تلاش کنند آداب ورسوم، 
فرهنگ  محلی، طبیعت بکر، جاذبه های روستایی، صنایع دستی، 
غذاهای سنتی و آثار تاریخی منطقه را به بهترین نحو به گردشگران 

معرفی کنند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان 
بیان کرد: امید اســت با برگزاری چنین نشســت هایی بتوان در 
راستای افزایش اشتغال و توسعه گردشگری استان گام های جدی 

و اساسی برداشت.

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان :

شهرستان بانه ظرفیت های ویژه ای برای توسعه اکوتوریسم دارد

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: روح اله صلبی مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی گلستان گفت: از جمعیت یک میلیون و ۹۷۵ هزار 
نفری استان در ســال ۱۳۹۹، به یک میلیون و ۳۸۴ هزار و ۲۸۱ نفر 
سهام عدالت تعلق گرفته که این افراد یا وراث آنها مشمول بهره مندی 

از سود سهام عدالت هستند.
روح الله صلبی  اظهار کــرد: در هجدهمین مرحلــه ثبت نام از 
مشمولان ســهام عدالت از جمعیت ۸۴ میلیونی ایران در سال ۹۹ 
افزون بر ۴۹ میلیون نفر ســهام عدالت دریافت کردند و در اســتان 
گلستان نیز از جمعیت یک میلیون و ۹۷۵ هزار نفری در آن زمان، به 

یک میلیون و ۳۸۴ هزار و ۲۸۱ نفر سهام عدالت تعلق گرفت.
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی گلستان تأکید کرد: در آن زمان 

۵۸ درصد جمعیت کشــور و بیش از ۷۰ درصد مردم گلستان سهام 
عدالت گرفتند که این مسأله نشــان می دهد گلستان در شناسایی 
و ثبت نام مشمولان سهام عدالت در مقایســه با میانگین کشوری 

عملکرد بهتری داشت.
صلبی یادآور شد: بر اساس ترکیب جمعیتی آن زمان، ۷۰ درصد 
مردم گلستان سود ســهام عدالت دریافت کردند و ممکن است این 

میزان سهام دار با توجه به ترکیب جمعیتی استان تغییر کرده باشد.
وی به آخرین وضعیت واریز سود سهام عدالت متوفیان اشاره کرد 
و گفت: متقاضیان انتقال سهام متوفیان باید با مراجعه به سامانه درگاه 
یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه به نشانی ddn.csdiran.ir و با ورود 
مشخصات فردی خود و فرد متوفی از زمان فرا رسیدن تشکیل پرونده 

خود مطلع شوند که پس از فرا رسیدن زمان تشکیل پرونده، متقاضی 
باید به یکی از کارگزاری ها مراجعه کند.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: واریز سود سهام عدالت 
متوفیان هم مشمول کسانی میشود که در سامانه سجام مراحل ثبت 
نام را تکمیل کرده باشــند و شماره حســاب اعلام کنند. در صورت 
تکمیل روند ثبت نام سود این افراد نیز همزمان یا سود سال ۱۴۰۱ و 

۱۴۰۲ در شب یلدا واریز شده است.
وی به آخرین وضعیت سهام عدالت جاماندگان اشاره کرد و افزود: 
سال ۱۴۰۱ در قانون بودجه مسأله جاماندگان سهام عدالت مطرح شد 
اما از آنجا که مراحل آن به صورت رسمی و برابر قانون طی نشد تاکنون 

اجرایی نشده ولی در آینده اجرایی خواهد شد

 مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان : 

حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار گلستانی مشمول سود سهام عدالت هستند

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین، گفت: ۷ درصد از کارخانجات و 
واحدهای صنعتی استان قزوین بیش از ۵۵ درصد برق شهرک های صنعتی استان قزوین را مصرف می کنند.

به گزارش خبرنگارما، رضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین، در اولین جلسه شورای اداری دولت چهاردهمین 
در استان قزوین که با حضور محمد نوذری استاندار قزوین، آیت الله عبدالکریم عابدینی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین، 
آیت الله حسین مظفری نماینده مردم استان قزوین در مجلس خبرگان رهبری و جمعی از مسئولان در محل سالن اجتماعات شهید امامی 
استانداری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین با همکاری شرکت توزیع نیروی برق، پایش وضعیت 

مصرف انرژی در واحدهای  صنعتی مستقر در نواحی و شهرک های صنعتی استان قزوین را آغاز کرده است.
وی ادامه داد: با برسی های صورت گرفته و  پایش های دقیق و کارشناسانه از واحدهای صنعتی استان قزوین، ۷ درصد از کارخانجات و 
واحدهای صنعتی استان قزوین بیشترین مصرف انرژی برق را دارند. این ۷ درصد، بیش از ۵۵ درصد برق شهرک های صنعتی استان قزوین 
را مصرف می کنند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین با اشاره به توجه ویژه  شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین به 
موضوع کاهش مصرف انرژی، یادآورشد: شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین در جهت کاهش مصرف انرژی برق و تولید انرژی های 
پاک برنامه ریزی های جدی و دقیقی را انجام داده که اجرایی خواهد کرد. در حال حاضر شهرک ها و نواحی صنعتی استان قزوین به ۴۸۰ هزار 

متر مکعب گاز و 6۳6 مگاوات برق نیاز دارند تا چرخه تولید و صنعت استان قزوین فعال و پویا شود.
صفاری در پایان با اشاره به دو خسارت عمده قطعی برق برای نواحی و شهرک های صنعتی استان قزوین تأکید کرد: قطعی برق گاها 

سیستم مدیریت شهرک ها را با اختلال مواجه کرده چرا که تمامی موضوعات مربوط به سیستم آبرسانی و تلفن و… به برق نیاز دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبر داد:

پایش مصرف انرژی واحدهای صنعتی در شهرک های صنعتی قزوین
کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از قطع برق بیش از ۱۲۰۰ باغ ویلای خالی 

از سکنه در سطح استان، با هدف کمک به پایداری شبکه برق خبر داد.
محمد مرادی با اشاره به مهمترین اقداماتی که برای پایداری شبکه برق و مقابله با مشترکان پرمصرف در دستورکار است، گفت: یکی از 

بخش های پرمصرف، باغ ویلاهای خالی از سکنه هستند که مصرف برق قابل توجهی دارند و قطع برق آنها در دستور کار قرار دارد.
وی از قطع برق ۱۲۰۰ مورد از این باغ ویلاها خبر داد و افزود: از این تعداد ۵۰۰ باغ ویلا در شهرستان سنقروکلیایی و مابقی در سایر نقاط 

استان بوده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از تداوم برخورد با مصرف بالای برق در باغ ویلاها و قطع برق آنها خبر داد و افزود: 

برخی از این باغ ویلاها انشعاب غیرمجاز دارند.
مرادی یکی دیگر از اقداماتی که با هدف مدیریت مصرف برق دنبال می شود را فعالیت اکیپ های بازرسی شبانه از مراکز عمومی و تجاری 
که مصرف برق زیادی دارند اعلام کرد و ادامه داد: این اکیپ ها بازرسی از بازارچه ها، مراکز تجاری و... را در دستور کار دارند. برای نمونه شب 
گذشته )۱۰ دی( بازرسی از مراکز عرضه نان برنجی در محور کرمانشاه به بیستون را داشتیم که این واحدهای صنفی مصارف زیاد و بعضا 

غیرمجازی داشتند.
وی از برخورد با مشترکان پرمصرف برق در مراکز عمومی و تجاری نیز خبر داد و عنوان کرد: برای پایداری شبکه برق نیازمند همراهی 

همه بخش ها و مشترکان از جمله مشترکین تجاری، خانگی، عمومی و... هستیم.
مرادی از مشترکان بخش خانگی نیز درخواست کرد مدیریت مصرف برق را با هدف کمک به پایداری تامین انرژی در دستورکار قرار دهند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرد:

قطع برق هزار و ۲۰۰ باغ ویلا خالی از سکنه در کرمانشاه

عضو شورای شهر اراک : 
 سرپرست فرمانداری کمیجان توان 

مدیریتی خوبی دارد

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:حسن قربانی شهردار 
سابق و عضو فعلی شورای شهر اراک گفت:امیدمددی سرپرست 
فرمانداری کمیجان توان مدیریتی خوبی دارد و مهدی زندیه 

وکیلی استاندار مرکزی انتخاب درستی کرده است.
قربانی افزود:کمیجان نیاز به بودجه های بیشتر و کارهای 
عمرانی قابل توجهی دارد که به وضعیت مناسبی برسد و در این 
راستا زندیه وکیلی و قدرت اله ابک معاون عمرانی استانداری 
میبایست با تعامل و همکاری ویژه با مددی روند روبه جلویی را 

ایجاد کنند تا بهره آن را مردم ببرند.
وی ادامه داد:به نظرم وضعیت آب وفاضلاب در شهرستان 
کمیجان میبایســت سریع رســیدگی شــود و دیگر این که 
خوشبختانه مهدی کمال آبادی مدیر شرکت گاز استان مرکزی 
و محمود محمودی مدیر توزیع برق نیز در آنجا به خوبی عمل 
کرده و تعامل و همکاری شایسته ای را در سطح استان ایجاد 

کرده اند که امری زیبنده است.
قربانی همچنین بیان داشت:امیدواریم وروانی در فرمانداری 
شازند و حیدری در فرمانداری اراک هم فضای انسجام و تحول 
گرایانه ای را ایجاد نمایند که ســبب بهبود وضعیت اســتان 
مرکزی شــود و همچنین انتصابات پیش رو هــم با رویکرد 

شایسته سالاری و جوانگرایی صورت بگیرد.
    

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی خبر داد:

 تولید ۳۹۲ هزار تن شکر با برداشت
 ۵۷ درصدی مزارع نیشکر خوزستان

اهواز -خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی از برداشت ۵۷ درصدی نیشکر در سال 
جاری خبر داد و گفت: تاکنون بیش از سه میلیون و ۸۳۰ هزار 

تن نیشکر با کیفیت مطلوب برداشت شده است.
 عبدعلی ناصری اظهار کرد: اکنون میانگین برداشت نیشکر 
به ۹۰ تن در هر هکتار رسیده که این دستاوردی بی سابقه است.

وی افزود: تاکنون بیش از ۳۹۲ هزار تن شکر خام استحصال 
شده و پیش بینی می شود تا پایان سال، تولید شکر از مرز ۷۰۰ 

هزار تن عبور کند.
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان 
با تاکید بر نقش حیاتی این صنعت خاطرنشان کرد: مجموعه 
توسعه نیشکر با تولید بیش از ۴۰ درصد از شکر مورد نیاز کشور، 
ظرفیت چشمگیری برای دستیابی به خودکفایی در تولید این 

محصول راهبردی دارد.
ناصری با اشــایره بــه ظرفیت های متنــوع این مجموعه 
تولیدمحور، از رشد ســودآوری آن در پنج سال اخیر خبر داد 
و گفت: باتوجه  به برداشت مطلوب نیشکر که از مهرماه امسال 
آغاز شده، پیش بینی می شود، سود شرکت در سال آینده از مرز 

۱۰۰ هزار میلیارد ریال فراتر برود.
به گزارش ایرنا ، قرار اســت به زودی بخشی از سهام نیشکر 
در بازار سرمایه عرضه شود که باتوجه  به جایگاه راهبردی این 
شرکت، انتظار می رود عرضه اولیه آن با استقبال گسترده ای 

مواجه شود.
نیاز سالانه کشور به شــکر حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن 
است که از این میزان، یک میلیون و ۵۰۰ هزار تن شکر از طریق 

تولید داخلی شامل نیشکر و چغندرقند تامین می شود.
    

 رنگ آمیزی و دیوارنگاری در شهرقدس
 با مشارکت هنرمندان بومی

شهرســتان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قدس 
از تداوم اجرای دیوارنگاری و رنگ آمیزی دیوارهای سطح شهر 
با همت پرسنل اداره زیباسازی و با مشارکت هنرمندان بومی 
شهر خبر داد.به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شورای 
اسلامی شهرقدس؛ ســیدخلیل موسوی گفت: ارتقای کیفی 
سیمای شــهری از مهم ترین ســرفصل های زیست پذیری و 
اصول شهرسازی در یک شهر است. از آنجا که شهرقدس دارای 
بافت قدیمی و فرسوده می باشد، علاوه بر اصلاح کالبدی شهر، 
می بایست تلاش مضاعفی صرف زیباسازی و ارتقای سیمای 
شهری شود، چراکه این امر علاوه بر زیباسازی، موجب آرامش 

روانی در جامعه نیز خواهد شد.
وی در ادامه افزود: حسب تاکیدات شهردار محترم مبنی بر 
ارتقای سیمای شهری، اداره زیباسازی سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهرداری قدس با اســتفاده از ظرفیت هنرمندان 
بومی اقدام به رفع زوائد بصری، رنگ آمیزی و دیوارنگاری های 

فاخر در بوستان ها و اقصی نقاط شهر می کند. 
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قدس 
تصریح کرد: این طرح ها و دیوارنگاری ها به صورت مستمر و با 
مضامین مختلف مذهبی، فرهنگی، ورزشــی، مناظر طبیعی 

و... اجرا می شود. 
موســوی خاطرنشــان کرد: متأســفانه در برخی نقاط، 
شهروندان به زیبایی بصری شهری اهمیت چندانی نمی دهند 
و موجب تخریب این آثار می شود که موجب هدر رفتن زحمات 
هنرمندان و هزینه بیت المال می شود که خواهشمندیم برای 

حفظ ظاهر و سیمای شهری مراقب این آثار باشند.


